CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANOS/MG
“Prédio Vereador João Batista Ferreira Filho”

RUA PRINCESA IZABEL, Nº 98 – CENTRO
CEP 37452-000 – SERRANOS/MG - TELEFONE: (35) 3322-1213

E-MAIL: serranos@camaraserranos.mg.gov.br

Clique ou toque aqui para inserir o texto.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Serranos / Contratado: Fraga Serviços e Eventos Ltda.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de organização,
ornamentação e buffet para fornecimento de coquetel durante o evento de Solenidade de
Entrega de Títulos de Cidadão Honorários, Honra Mérito e Homenagem Póstumas a ser
promovido pela Câmara Municipal de Serranos MG.

DATA: 28/12/2024

VALOR GLOBAL: R$39.000,00

VIGÊNCIA: 02/01/2025

PAGAMENTO: pagamento à vista e após a entrega das notas fiscais e respectiva conferência
pelo órgão responsável com a descrição do serviço prestado à Câmara Municipal de Serranos
– MG, devendo ser observado que a nota fiscal gerada pelo contratado que o contratante terá
até 05 (cinco) dias úteis para realização do pagamento da referida nota.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01.031.001.2.0008.339039.00-Outros Serviços de Terceiros Pessoas Jurídicas.